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Första produkten tillverkad av EcoRubs nya formsprutningsmaterial 
Den första formsprutade produkten av material levererat från EcoRub AB har nu tagits 

fram.  Designlabland i Luleå har tillsammans med Plastteknik i Ostvik utvecklat och börjat 

tillverka knappar av EcoRubs material. 

Det finns ett stort behov av ekologiska produkter inom modebranschen. Men modebranschen kräver 

även snygg design. Detta ledde fram till designstrategen Sara J:son Lindmarks plan att skapa en serie 

trendiga produkter av EcoRubs återbrukade material. Först ut är svarta knappar för allt från skjortor 

till jackor. Knapparna kan tillverkas med präglade logotyper och namn.  

Knapparna är tillverkade av ett biokompositmaterial som består av återvunna polymerer i form av 

plaster, gummipulver från kasserade bildäck samt trämjöl. Nästa produkt blir en jeansknapp då 

särskilt starka svenska jeansvarumärken söker ekologiskt hållbara material. 

Sara J:son Lindmark verkar som designstrateg tillsammans med VD:n Irma Perdal Riptjärn i 

aktiebolaget deepsurface inom nätverket DesignLabland (www.designlabland.se). 

Det är Plastteknik i Ostvik och Gunnar Larsson som konstruerat verktygen och som tillverkat 

provserien.  Gunnar ser stora möjligheter med detta nya material för en rad olika produkter.  

Båda dessa företag är med i ett kluster – Klustret för Ekomaterial – www.ekomaterial.se som 

arbetar med att utveckla och marknadsföra produkter av återvunnet material av det slag 

EcoRub kommer att börja tillverka och leverera i industriell skala. I klustret finns ett tiotal 

ytterligare företag med. EcoRubs vd Åke Paulsson är projektledare. 

”Knappar väger ju inte så mycket så några stora leveranser blir det inte av detta”, säger Åke 

Paulsson. ”Men det är ett bevis för att teknologin fungerar och visar att materialet går att 

använda där man nästan minst kan ana det. Detta blir också en sporre för designers att testa 

materialet i nya applikationer”, tillägger Åke. 
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